vysvětlivky

FP foto příroda FP

FC foto z akce FC

SF sdílení fotek SF

O odkaz O

F foto F

F+V foto + video F+V

Z zpráva Z

N neuvedeno N

Pozvánka Pozvánka Pozvánka

Dok. dokumentační Dok.

Odrz. odrazující Odrz.

L Lákavé L

ED Edukativní E

PIP Pro interní použití PIP

N neurčeno

Datum Čas Autor Oblast

####################

10:08 J.Valentová N

12:13 E. Dudová N

18:11 J.Žárská Ostaš

18:19 J. Dýma Broumovské stěny

22:07 F.Winter Polické stěny

22:15 F.Winter Adršpašsko-Teplické skály

23:02 I.Winterová Kočičí skály

####################

11:04 E.S.Vlček Broumovské stěny

11:23 H.Frydrychová Broumovské stěny

11:48 H.Mike Polické stěny

11:52 H.Mike Polické stěny

14:14 B.Vavřenová Polické stěny

18:12 N.Otradovská Broumovské stěny

19:19 H.Zak Ostaš

19:47 M.Hojgová N

####################

9:36 H.Mike N

14:13 B.Vavřenová Broumovské stěny

14:16 H.Mike Ostaš

16:18 J.Š.Štěpánek Adršpašsko-Teplické skály

19:10 M.Wenet Broumovské stěny

20:48 E. Dudová Broumovské stěny

17:49 D.Fohler Adršpašsko-Teplické skály

Friday, January 04, 2019

17:59 H.Zak Adršpašsko-Teplické skály

16:34 D.Fohler N

18:18 H.Zak N

19:46 M.Reider Broumovské stěny

N

N

Ostaš

Broumovské stěny

Polické stěny

Adršpašsko-Teplické skály

Kočičí skály

Broumovské stěny

Broumovské stěny

Polické stěny

Polické stěny

Polické stěny

Broumovské stěny

Ostaš

N

N

Broumovské stěny

Ostaš

Adršpašsko-Teplické skály

Broumovské stěny

Broumovské stěny

Adršpašsko-Teplické skály

Adršpašsko-Teplické skály

N

N

Broumovské stěny

####################

10:24 M.Brandejs Adršpašsko-Teplické skály

20:07 D.Fohler N

Sunday, January 06, 2019

9:24 P.Lulek Adršpašsko-Teplické skály

14:59 J.Krejsová Broumovské stěny

18:33 T.Šrejber Polické stěny

####################

12:08 B.Vavřenová Ostaš

20:03 R.Plšková Broumovské stěny

16:23 D.Fohler Adršpašsko-Teplické skály

17:08 F.Winter N

18:51 M.Hajdanková N

####################

0:49 J.Dokládal Broumovské stěny

9:42 D.Kovařík Broumovské stěny

17:57 D.Fohler N

19:24 E.Molcarová Polické stěny

21:26 J.Dokládal Broumovské stěny

####################

1:00 J.Zavadil N

12:34 E.Dudová N

19:01 D.Fohler Broumovské stěny

20:06 J.Dýma N

21:18 D.Mazánek N

21:45 D.Mazánek Adršpašsko-Teplické skály

####################

0:04 J.Dokládal Ostaš

1:27 R.Plšková

15:31 M.Krákora N

18:06 R.Tučková Adršpašsko-Teplické skály

18:32 D.Mazánek Polické stěny

18:36 D.Mazánek Adršpašsko-Teplické skály

19:14 D.Mazánek

20:39 D.Mazánek Broumovské stěny

Friday, January 11, 2019

10:07 L.Betášová Broumovské stěny

10:27 E.Molcarová N

12:22 I.Šrytrová Broumovské stěny

12:23 R.Ledvina Broumovské stěny

12:25 D.Vaverková Broumovské stěny

12:31 M.Musilová Kočičí skály

12:43 M.Baják Broumovské stěny

Adršpašsko-Teplické skály

N

Adršpašsko-Teplické skály

Broumovské stěny

Polické stěny

Ostaš

Broumovské stěny

Adršpašsko-Teplické skály

N

N

Broumovské stěny

Broumovské stěny

N

Polické stěny

Broumovské stěny

N

N

Broumovské stěny

N

N

Adršpašsko-Teplické skály

Ostaš

N

Adršpašsko-Teplické skály

Polické stěny

Adršpašsko-Teplické skály

Broumovské stěny

Broumovské stěny

N

Broumovské stěny

Broumovské stěny

Broumovské stěny

Kočičí skály

Broumovské stěny

Broumovské stěny

Polické stěny

12:52 H.Mike Broumovské stěny

12:57 H.Mike Broumovské stěny

12:59 H.Mike Broumovské stěny

15:43 L.Krtičková Broumovské stěny

15:44 D.Mazánek Broumovské stěny

16:36 D.Mazánek Broumovské stěny

19:47 V.Poschel N

19:48 D.Fohler N

21:37 P.Dušan Broumovské stěny

23:12 H.Vostřež Polické stěny

####################

4:21 J.Dokládal N

9:19 D.Mazánek Polické stěny

11:35 D.Mazánek Polické stěny

12:01 M.Štěpánková Broumovské stěny

16:33 H.Frydrychová Broumovské stěny

16:40 G.P.Bio Broumovské stěny

17:24 T.Šrejber Polické stěny

19:37 D.Mazánek Broumovské stěny

21:56 B.Vavřenová Adršpašsko-Teplické skály

22:09 T.Šrejber Polické stěny

Sunday, January 13, 2019

13:09 P.Dušan Ostaš

16:23 B.Vavřenová Adršpašsko-Teplické skály

17:12 P.Kubíček Broumovské stěny

17:15 F.Grežo N

23:23 J.Valentová

####################

10:55 E.Molcarová N

11:27 P.Novák Ostaš

12:58 B.Vavřenová Polické stěny

16:06 H.Mike N

16:07 H.Mike Broumovské stěny

16:13 H.Mike N

19:22 T.Šrejber Polické stěny

19:59 D.Mazánek Adršpašsko-Teplické skály

####################

14:37 T.Šrejber Polické stěny

20:14 D.Fohler N

####################

16:41 D.Fohler N

21:47 D.Mazánek Polické stěny

####################

16:21 J.Nyč Adršpašsko-Teplické skály

Broumovské stěny

Broumovské stěny

Broumovské stěny

Broumovské stěny

Broumovské stěny

Broumovské stěny

N

N

Broumovské stěny

Polické stěny

N

Polické stěny

Polické stěny

Broumovské stěny

Broumovské stěny

Broumovské stěny

Polické stěny

Broumovské stěny

Adršpašsko-Teplické skály

Polické stěny

Ostaš

Adršpašsko-Teplické skály

Broumovské stěny

N

N

Polické stěny

Ostaš

Polické stěny

N

Broumovské stěny

N

Polické stěny

Adršpašsko-Teplické skály

Polické stěny

N

N

Polické stěny

Adršpašsko-Teplické skály

18:17 D.Mazánek N

20:34 D.Fohler Broumovské stěny

Friday, January 18, 2019

1:28 T.Stawiak N

11:11 R.Barťon Ostaš

14:16 E.Molcarová N

16:17 M.Štěpánková Broumovské stěny

17:35 D.Mazánek Ostaš

17:35 J.Skřívánková N

19:45 R.Tučková Adršpasšsko-Teplické skály

20:25 L.Šretrová

####################

3:08 D.Mazánek Broumovské stěny

9:50 D.Mazánek Polické stěny

11:55 J.Rejl

16:17 V.Vaisarová N

16:18 C.Martina Broumovské stěny

17:03 M.Habart N

17:17 M.Hrubý Broumovské stěny

17:49 M.Raková Polické stěny

18:12 M.Krákora

18:37 R.Ledvina Broumovské stěny

18:44 F.Grežo N

20:06 S.Vebr Broumovské stěny

20:17 D.Vacek Broumovské stěny

20:24 D.Mazánek Adršpasšsko-Teplické skály

Sunday, January 20, 2019

12:15 J.Hlávka N

16:18 V.Linhart Broumovské stěny

18:36 L.Krtičková

18:52 D.Mazánek Broumovské stěny

18:54 D.Fohler Broumovské stěny

18:58 J.Havel

20:01 D.Mazánek

20:18 J.Rejl Broumovské stěny

20:45 M.Sagnerová N

23:16 V.Brádler

####################

11:50 E.Molcarová Polické stěny

12:47 B.Vavřenová

20:49 D.Fohler

21:54 H.Zak

21:55 B.Lábusová

22:03 H.Zak

23:00 M.Zicha

N

Broumovské stěny

N

Ostaš

N

Broumovské stěny

Ostaš

N

Adršpašsko-Teplické skály

Broumovské stěny

Polické stěny

N

Polické stěny

N

Broumovské stěny

Polické stěny

N

Polické stěny

Broumovské stěny

Broumovské stěny

Adršpašsko-Teplické skály


[…]


Sobota 33

Neděle 43

194

152

Květen Červen
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Název grafu

Leden Únor Březen

M.Schuster 0 0 8

K.Sochůrková 0 0 0

M.Hanč 0 3 0

J.Skřivánek 0 0 1

J.Váňa 0 0 0

H.Mike 11 15 7

T.Šrejber 7 2 3

Z.Beran 0 0 0

L.Veselá 0 0 0

M.Štěpánková 0 0 0

J.Zelená 0 0 0

P.Valentová 2 0 0

C.Martina 1 0 1

J.Čáp 1 19 13

M.Romančák 0 0 0

D.Konová 0 0 0

Z.Zelený 1 0 0

M.Keiner 1 1 0

T.Pavelec 0 5 1

D.Zelrzán 0 0 0

I.Čečovnová 0 0 0

P.Brož 0 0 0

11 19 13

0 2 4 6 8 10 12 14 16

1

Typy uživatelů ve skupině

Rising stars Conversation stars Visual storytellers

Duben Květen Červen

7 7 6 28 H.Mike 55

0 0 0 0 J.Čáp 48

1 1 3 8 M.Schuster 28

0 6 5 12 T.Šrejber 20

0 0 0 0 J.Skřivánek 12

6 10 6 55 M.Hanč 8

2 4 2 20 T.Pavelec 6

0 0 0 0 C.Martina 3

0 0 1 1 P.Valentová 2

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 2

1 0 0 3

8 7 0 48

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 1

0 0 0 2

0 0 0 6

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

8 10 6

Leden Únor Březen Duben Květen

H.Mike 11 15 7 6 10

J.Čáp 1 19 13 8 7
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H. Mike - počet příspěvků za období

H.Mike

Červen celkem

6 55

0 48

H.Mike

J.Čáp

M.Schuster

T.Šrejber

J.Skřivánek

M.Hanč

T.Pavelec

C.Martina

P.Valentová
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Uživatelé s nejvíce příspěvky
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Leden Únor Březen

FP 913 FP 170 175 154

O 26 F 17 23 26

F 107 SF 19 2 1

SF 57

N 0

Z 5

F+V 7

FC 5

Pozvánka 3

Leden Únor Březen Duben Květen Červen celkově

like 17193 13852 13949 11274 14497 11001 81766
21.03% 16.94% 17.06% 13.79% 17.73% 13.45% 100.00%

komentář 799 833 830 404 716 471 4053

19.71% 20.55% 20.48% 9.97% 17.67% 11.62% 100.00%

sdílení 1328 866 818 424 855 575 4866

27.29% 17.80% 16.81% 8.71% 17.57% 11.82% 100.00%

počet fotek 1595 1204 907 845 919 895 6365

25.06% 18.92% 14.25% 13.28% 14.44% 14.06% 100.00%

Leden Únor Březen Duben Květen Červen

sdílení 27.29% 17.80% 16.81% 8.71% 17.57% 11.82%
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107 57 0 5 7 5 3 0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

1000

FP O F SF N Z F+V FC Pozvánka

Typy příspěvků
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sdílení Leden Únor Březen Duben Květen Červen

1328 866 818 424 855 575

Leden

Počet Fotek

Komentář

Leden Únor Březen Duben Květen Červen
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Počet liků za měsíc
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Leden Únor Březen Duben Květen Červen
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799 833 830 404 716 471
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Počet komentářů za období

Duben Květen Červen

128 164 122

18 13 10

13 11 11

Like

Leden Únor Březen Duben Květen Červen

Like 21.03% 16.94% 17.06% 13.79% 17.73% 13.45%

Komentář

Leden Únor Březen Duben Květen Červen

19.71% 20.55% 20.48% 9.97% 17.67% 11.62%
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Typy příspěvků v měsících

FP F SF
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Procento liků za měsíc

25.00%

Procento komentářu za měsíc

Leden Únor Březen Duben Květen Červen

Počet fotek 25.06% 18.92% 14.25% 13.28% 14.44% 14.06%

Leden Únor Březen Duben Květen Červen

Počet Fotek 1595 1204 907 845 919 895
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Procento fotek za období

1595

1204

907
845

919 895

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

1800

Leden Únor Březen Duben Květen Červen

Počet fotek za období

11

13.45%

Červen

VO4

Leden 228 4,409

Únor 207

Březen 192

Duben 164

Květen 194

Červen 151

Leden 5.17%

Únor 4.69%

Březen 4.35%

Duben 3.72%

Květen 4.40%

Červen 3.42%
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Počet aktivních uživatelů
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Únor Březen Duben Květen Červen

Počet aktivních uživatelů

Visual stolytellers Conversation stars Rising stars

M.Schuster M.Keiner D.Zelrzán

K.Sochůrková T.Pavelec I.Čečovnová

M.Hanč P.Brož

J.Skřivánek

J.Váňa

H.Mike

T.Šrejber

Z.Beran

L.Veselá

M.Štěpánková

J.Zelená

P.Valentová

C.Martina

J.Čáp

M.Romančák

D.Konová

Z.Zelený

Visual storytellers Conversation stars Rising stars

17 2 3

9%

14%

Uživatelé s odznakem

Visual storytellers Conversation stars

77%

14%

Uživatelé s odznakem

Conversation stars Rising stars

Leden Únor Březen Duben Květen Červen

Dok. 75 77 64 80 74 48

Odrz. 0 1 0 0 0 0

L 148 122 119 82 113 94

PIP 1 0 0 0 0 0

N 1 6 8 1 5 7

celkově 225 206 191 163 192 149
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Leden Únor

Typy fotek ve skupině
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Únor Březen Duben Květen Červen

Typy fotek ve skupině

Dok. Odrz. L PIP N