Jméno studenta: Jansa Daniel

Název práce: Uživateli vytvářený obsah na sociální síti
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Cíl práce: Identifikovat strukturu a rozsah uživateli vytvářeného obsahu o konkrétní

turistické destinaci.

Povinná kritéria hodnocení práce
Stupeň hodnocení (známka)

A B C D E F

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐

Vymezení cíle a jeho naplnění ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐

Zpracování teoretických aspektů tématu ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐

Zpracování praktických aspektů tématu ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐

Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐

Hloubka a správnost provedené analýzy ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐

Práce s literaturou ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Logická stavba a členění práce ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐

Jazyková a terminologická úroveň ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐

Formální úprava a náležitosti práce ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Vlastní přínos studenta ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐

Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐

Vyjádření k výsledku anti-plagiátorské kontroly

Anti-plagiátorským systém v případě posouzení uvedené práce vykázal 8% shodu. Při znalosti
detailů o podobnostech v práci lze konstatovat, že práce je zcela v souladu s pravidly pro zpracování
vysokoškolských kvalifikačních prací a použité texty jsou řádně citovány.

Dílčí připomínky a náměty:

Úvod a teoretická část práce jsou zpracovány vyloženě heslovitě a velmi stroze. Přínos studenta
k tématu je zcela nulový. Chybí propojení teorie, úvahy autora k logickému propojení jednotlivých
citovaných hesel.
Praktická část je zpracována rovněž heslovitě, ale o něco lépe než část teoretická. Analýza je spíše
popisem, než skutečným rozborem podstaty a souvislostí.
Formální podoba práce je slabá, neuspořádaná, nedbalá. Text obsahuje pravopisné chyby, autor se
v některých částech práce nevyjadřuje adekvátně tomu, že se jedná o závěrečnou práci studenta VŠ.

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky:

Teoretická část práce je podána formalisticky a ve strohé formě. Postrádá logický vývoj výkladu
daného tématu. S ohledem na realizované pojetí není teorie ucelená, přehledná a dostatečně
osvětlující zpracovávané téma.
Praktická část je založena na vlastním zkoumání provedeném autorem na příspěvcích členů
facebookové skupiny „Krásy Broumovska“. Autor vyhodnocuje obsah vytvořený samotnými členy,
pomocí vlastních zkoumaných kritérií. Na základě zkoumání zodpovídá autor předem stanovené
výzkumné otázky. Kvalitu praktické aplikace poškozuje zejména nízká úroveň úpravy textu.
V závěrech práce student svá zjištění pouze komentuje po formální stránce, ale neuvádí je zcela
konkrétně.
Poznatky praktické části student popisuje v závěru. Nijak náročně definovaný cíl práce byl
studentem naplněn.

Otázky k obhajobě:

1. Představuje obsah vytvářený uživateli skupiny stabilní kvalitu, nebo jsou mezi příspěvky
markantní rozdíly?

2. Postačuje obsah vytvářený samotnými uživateli k rozvoji skupiny a přilákání nových uživatelů?

Práci doporučuji k obhajobě.

Navržená výsledná známka: D

V Hradci Králové, dne 11. května 2021
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